a C Reliquerit in testamento vel codicillis. vt insti. qui. no pos fa. testa. in pun.
b C fideicommissum relictum. in alia voluntate qd testamento. vt. I. dicit.
c C Quasi nunc datum. ergo retro facta trahuntur ad plens. vt. S. o ser. ruli. pacio. l. per fundu. no.

d C Durauerit voluntas. qd debet apparere per aliquod indicium. vt. J. de secun. tab. l. qui ex lib. S. testamento. et insti. qui bus modis testa. insti. S. non tamē. et sic. l. e. l. S. si qd plane.

e C Manumissio nem. hoc proprie in seruo: iproprie in filio. vt. S. quan do actio de pe. est an. l. i. S. annus. sic verbum semel possum. t. S. i. l. si ita scriptum. S. si sub conditione.

f C In testamen tis. facis a filiis familiis.

g C Nos. scilicet filios familiis.

h C Quoties ipz quādoq tamē qd in medio tempore deficit conualescit iure p̄tatio ex post facto si i initio valuit. de in iu no. testamento. l. posthumus. et in situ. quidus mo. testa. insti. S. no ta men. Item fallit hec regula in pluri bus casibus. vt no. C. de fideicomis. l. eam quam.

i C Si als. puta in codicillis. vel ep̄la coram quicq testibus facta. vt C. de codicil. l. si. S. in ol. Sed videtur qd qui no p̄t testa ri nec codicillari. vt. S. de iure codicil. l. dum. S. codicillos. So. facilius codicilli confirmantur qd testamentū. vt. l. de reg. iur. L. omnia que. in fi. t. S. de testa. l. si filius. et l. de se cum. tabu. l. i. S. exigitur. Itē cōtra ad id qd de codicillis hic dicit. S. de statu hominum. l. paulus. sed ibi non p̄dabit confirmari matrimonium.

k C Id est de portati. bene exponit. vt. l. ad. l. null. pecu. l. i. l. immo et ante factum rumpitur. vt. S. de testa. l. eius. S. secus autem est in relegatis. vt. l. de interdic. et rele,

l. relegatoum. in pun.

m C Apolides. i. sine ciuitate. ab a qd est sine et polis ciuitas. vt. l. de penis. l. quidam.

n C Annos auit. id est designauit. et hoc lata sententia a preside vel ab alio vt prefecto petatio. v. vibis: vel qui cognoscit vice p̄n capis. vi. l. subiecte et. l. de interdic. et re lega. l. relegato rum. in pun.

o C Script. ap probando sententiam presidis. et assignando infuslam. vt. d. l. relegatoum. in pun. et. l. inter penas. et. l. quando appellat. l. in pun. et. l. de iniusto test. l. si qd ex. S. eius.

p C Comprobet p̄nceps si no habet in textu.

q C Quod factu. id est si cedat ante comprobatione p̄n capis. at. secus. vi. S. de testa. l. quis.

r C Vice p̄feci. vt. l. in locum p̄fecti defuncti doc ne alius eligatur substituaf. vt. S. S offi. eius cui man da. est. l. S. et. C. de offi. eius qui vi. al. l. S. et addit. qd no. S. de offi. p̄feci. l. al licitas. S. qui vni versas. et facit. l. S. interdic. et. l. relega. l. antepe. et. l. de offi. p̄feci. v. b. l. S. relegandi.